
ZARZĄDZENIE NR 12
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie przyznania stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie i nauce

Na podstawie § 7 ust. 7 załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu nr XXXV/185/2005 z dnia 
27.06.2005 r. w sprawie zasad ustalania stypendiów za wybitne osiągnięcia w sporcie i nauce, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie dla Jakuba Michalskiego uwzględniając 
pozytywnie wniosek złożony przez matkę – Kamilę Michalską, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną 
Zarządzeniem nr 3 Burmistrza Mirosławca z dnia 16 stycznia 2015 r.

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 325 zł.

2. Stypendium zostało przyznane za okres: styczeń 2015 r. .

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 2. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie dla Konrada Trzmiela uwzględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez matkę – Martę Trzmiel, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną Zarządzeniem 
nr 3 Burmistrza Mirosławca z dnia 16 stycznia 2015 r.

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 325 zł.

2. Stypendium zostało przyznane za okres: styczeń 2015 r. .

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 3. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie dla Cypriana Pałki uwzględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez matkę – Justynę Pałkę, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną Zarządzeniem nr 
3 Burmistrza Mirosławca z dnia 16 stycznia 2015 r.

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 325 zł.

2. Stypendium zostało przyznane za okres: styczeń 2015 r. .

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 4. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie dla Michaliny Stasiak uwzględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez matkę – Małgorzatę Stasiak, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną 
Zarządzeniem nr 3 Burmistrza Mirosławca z dnia 16 stycznia 2015 r.

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 325 zł.

2. Stypendium zostało przyznane za okres: styczeń 2015 r. .

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 5. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie dla Weroniki Kaszuby uwzględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez matkę – Wiolettę Kaszubę, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną 
Zarządzeniem nr 3 Burmistrza Mirosławca z dnia 16 stycznia 2015 r.

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 325 zł.

2. Stypendium zostało przyznane za okres: styczeń 2015 r. .

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 6. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie dla Jakuba Kmiecik uwzględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez matkę – Annę Kmiecik, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną Zarządzeniem 
nr 3 Burmistrza Mirosławca z dnia 16 stycznia 2015 r.

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 325 zł.

2. Stypendium zostało przyznane za okres: styczeń 2015 r. .

Id: A5C228ED-5B05-436C-B529-8375913C7A71. Podpisany Strona 1



3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 7. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie dla Julii Grabiec uwzględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez matkę – Agnieszkę Grabiec, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną 
Zarządzeniem nr 3 Burmistrza Mirosławca z dnia 16 stycznia 2015 r.

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 325 zł.

2. Stypendium zostało przyznane za okres: styczeń 2015 r. .

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 8. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie dla Dominiki Serafin uwzględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez matkę – Sylwię Serafin, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną Zarządzeniem 
nr 3 Burmistrza Mirosławca z dnia 16 stycznia 2015 r.

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 325 zł.

2. Stypendium zostało przyznane za okres: styczeń 2015 r. .

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 9. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce dla Martyny Stefaniak uwzględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez matkę – Agatę Stefaniak, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną Zarządzeniem 
nr 3 Burmistrza Mirosławca z dnia 16 stycznia 2015 r.

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 400 zł.

2. Stypendium zostało przyznane za okres: styczeń 2015 r. .

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2015 roku.

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referentowi ds.Oświaty i Zdrowia i Referatowi Finansowemu.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A5C228ED-5B05-436C-B529-8375913C7A71. Podpisany Strona 2




